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Tarih 23.12. 2016 

Konu Türkiye ile Katar Arasında Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi 

Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşması 18 Aralık 2016 Tarihinde 

Trabzon’da imzalandı. 
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KONU : Türkiye ile Katar Arasında Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına 

Engel Olma Anlaşması 18 Aralık 2016 Tarihinde Trabzon’da imzalandı. 

AÇIKLAMA:  

25 Aralık 2001 tarihinde imzalanarak 11 Şubat 2008 tarihinde yürürlüğe giren ve halen yürürlükte 

bulunan "Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Katar Devleti Hükümeti Arasında Gelir Üzerinden 

Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşması"nı revize etmek amacıyla, Sayın 

Cumhurbaşkanımız ile Katar Emiri başkanlıklarında 18 Aralık 2016 tarihinde Trabzon'da 

gerçekleştirilen Türkiye-Katar Yüksek Stratejik Komite II. Toplantısı sırasında, "Türkiye 

Cumhuriyeti Hükümeti ile Katar Devleti Hükümeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde 

Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşması" imzalanmıştır. 

Türkiye adına Maliye Bakanı Sayın Naci AĞBAL ile Katar adına Maliye Bakanı Sayın Ali Sherif 

Al-Emadi tarafından imzalanan bu Anlaşma ile her iki ülke yatırımcıları açısından Türkiye ve 

Katar'ın daha cazip hale getirilmesi amaçlanmaktadır. 

Anlaşma iki ülke Parlamentosu tarafından onaylandıktan sonra yürürlüğe girecektir. Revize edilen 

Anlaşma'nın yürürlüğe girdiği tarihten itibaren eski Anlaşma hüküm ifade etmeyecektir. 

Anlaşma ile genel olarak vergilendirme hakkı, geliri elde eden kişinin yerleşik olduğu ülkeye 

verilmekte, gelirin elde edildiği ülkenin vergilendirme hakkı kar payı, faiz ve gayrimaddi hak 

bedellerinde belirli oranlarla sınırlandırılmaktadır. Ayrıca diğer ülkede 12 aydan kısa süren inşaat, 

yapım, montaj veya kurma projesi veya bunlarla ilgili gözetim faaliyetlerinin, faaliyetin icra 

edildiği ülkede vergilendirilmemesi öngörülmektedir. 

Bununla birlikte, bir teşebbüsce, çalışanları veya teşebbüs tarafından bu amaçla görevlendirilen 

diğer personel aracılığıyla bir Akit Devlette ifa edilen ve herhangi bir on iki aylık dönemde (aynı 
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veya bağlı proje için) toplam altı aylık süre veya süreleri aşan, danışmanlık hizmetleri dâhil hizmet 

tedariklerinin icra edildiği ülkede vergilendirilmesi öngörülmektedir. 

Diğer taraftan, Anlaşmada yer alan Bilgi Değişimi maddesi ile iki ülkenin vergi kayıp ve kaçağı 

ile daha etkin bir mücadele yürütmeleri mümkün olacaktır. 

Türkiye'nin, imzalanan bu anlaşma ile bugüne kadar sonuçlandırdığı Çifte Vergilendirmeyi 

Önleme Anlaşmalarının sayısı 89'a ulaşmış olup, bunlardan 83'ü yürürlüğe girmiş bulunmaktadır.  

 

 

 

 

İletişim: Metin DURAN info@metinduran.com 

 Yeminli Mali Müşavir 90-212-356 25 95 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Uyarı:  

Bu sirkülerde yer alan açıklamalar genel nitelikte olup bilgi vermek amacıyla hazırlanmıştır. Bu genel nitelikli 

açıklamalara dayanılarak yapılacak işlemlerle ilgili olarak müşavirliğimizin her hangi bir sorumluluğu 

bulunmamaktadır. Özel durumlarla ilgili olarak lütfen müşavirliğimiz ile temas kurunuz. 

 


